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Nasiona Dynia biała Jinan z
Japonii szt.5 Nxx479
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx479

Opis produktu

Dynia biała Jinan z Japonii jadalna
White pumpkin

    Dynia biała Jinan z Japonii jadalna  to niezwykle rzadka i niespotykana odmiana. Każda dynia rośnie bardzo szybko. Dynia jest niskokaloryczna, pomaga więc dbać o wagę. Jest lekkostrawna. Dziesięć dekagramów wypestkowanego miąższu zawiera tyle samego magnezu, co dwie kostki czekolady!
   Dynię białą uprawia się dla owoców, które spożywamy i które dekorują nasze ogrody i domy. Obok tej odmiany nikt nie przejdzie obojętnie. Siew dyni jest prosty, ponieważ mamy do czynienia z naprawdę dużymi nasionami. Siew dyni do gruntu musi być zrobiony po tak zwanej Zimnej Zośce, czyli po 15 maja. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dynie można siać na dwa sposoby - wprost do gruntu i z rozsady. 

Dynię warto jeść zwłaszcza przy dolegliwościach związanych z układem krwionośnym, wśród których są miażdżyca i stwardnienie tętnic, ponieważ zawiera dużo fitosteroli i nienasyconych kwasów tłuszczowych, które zapobiegają odkładaniu się choleresterolu w tkankach. Ponadto jedzenie dyni pomaga w przypadku niewydolności serca, nerek lub wątroby. Jest również

moczopędna i odkwaszająca co może być korzystne dla ludzi z zaparciami. Dodatkowo jest niskokaloryczna i beztłuszczowa oraz zawiera dużo celulozy, dzięki czemu jest to dobre warzywo na odchudzanie, ponieważ przyspiesza przemianę materii. 

Siew do gruntu – od 15 do 31 maja. Rozsada – nasiona dyni sieje się do małych, osobnych doniczek w drugiej połowie kwietnia.

Dynia zawiera łatwo przyswajalne cukry, błonnik oraz tzw. miękkie pektyny, które ułatwiają trawienie i poprawiają perystaltykę jelit. Działa w jelitach niczym szczotka, a to przyczynia się do ochrony przed rakiem jelita (okrężnicy i jelita grubego).

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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